
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije» br. 5/13, 1/18), te članka 12. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Tisno 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br. 9/13, 15/13 i Službeni glasnik Općine 

Tisno br. 1/14, 8/15, 3/16, 4/17, 5/17), na prijedlog načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće 

Općine Tisno na svojoj  7. sjednici od 28.svibnja  2018.godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
o oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa 

za rekonstrukciju (dogradnju i nadogradnju) građevine javne i društvene namjene, 

predškolska ustanova – dječji vrtić „Ribica“, građevina 3.skupine, na nekretnini katastarske 

oznake čest.zem.392/7 (koja se formira od čest.zgr.530 te čest.zem.392/6 i 392/7) 

K.O. Jezera (stara izmjera) 

 

 

Članak 1. 

Općina Tisno kao investitor namjeravanog zahvata rekonstrukcije (dogradnje i 

nadogradnje) građevine javne i društvene namjene, predškolska ustanova – dječji vrtić 

„Ribica“, građevina 3.skupine, na nekretnini katastarske oznake čest.zem.392/7 (koja se 

formira od čest.zgr.530 te čest.zem.392/6 i 392/7) K.O. Jezera (stara izmjera), u Jezerima, za 

koju je izdana Građevinska dozvola KLASA: UP/I-361-03/16-01/000212, URBROJ: 2182/1-

16-18-0004, od 20.04.2018.godine (danom 16.05.2018.godine postala izvršna i pravomoćna), 

prema projektnoj dokumentaciji oznake i broja: ZOP TD 774/16, izrađena od projektantskog 

ureda „ARX“ d.o.o. iz Šibenika, glavnog projektanta Damir Lasinović, dipl.ing.arh., broj 

ovlaštenja A 2738, oslobađa se u cijelosti obveze plaćanja komunalnog doprinosa 

određenog u Rješenju o komunalnom doprinosu KLASA: UP/I-363-05/18-1376, URBROJ: 

2182/05-05/18-02, od 23.svibnja 2018.godine, za financiranje izgradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture, a u ukupnom iznosu od 28.563,66 kn (slovima: 

dvadesetosamtisućapetstošezdesettri kune i šezdesetšest lipa)  

   

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Tisno“. 

 
 

KLASA: 363-05/18-7.V/24 

URBROJ: 2182/05-01/18-7.V/24 

Tisno, 28.svibnja 2018.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

                                                                               

                                                                                         Predsjednik: 

                                                                                         Petar Jakovčev, v.r. 

 

 


